
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené oddělením investic a realizací  

 Magistrátu  města  Teplice 
náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95 

IČ:   002 66 621 
 
 

 
v Teplicích dne: 31. května  2017  
vyřizuje: Černá Marie 
značka:  MgMT/061426/2017 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním  řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek označená jako  

„ZŠ Buzulucká – Rekonstrukce školního hřiště“ 
  

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zastoupené: oddělením investic a realizací Magistrátu města Teplice  
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 002 66 621 
DIČ: CZ 002 66 621 
Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti Stavební firma NAO s.r.o.  se 

sídlem  K Vápence 448, 415 03 Teplice. 
 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma 

Stavební firma NAO 

s.r.o. 

K Vápence 448, 415 

03 Teplice 

společnost 

s ručením 

omezeným 



 

 

2 

 

 

odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 
I. Hodnocení nabídek 

 

 Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí  nabídka účastníka Nabídková cena včetně 

DPH 

1. Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 
Teplice, IČ: 47784776 

12.587.290,97 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495/58, 370 04 
České Budějovice, IČ: 48035599 

12.594.511,74 

3. VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 
Plzeň, IČ: 27967638 

12.903.760,98 

4. FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 
61324817 

13.914.754,54 

5. Linhart spol. s r.o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad 
Labem, IČ: 47052121 

14.041.899,33 

6. TUBEKO SPORT s.r.o., Na Armádě 364, 270 62 Rynholec, 
IČ: 49825020 

14.786.523,49 

7. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o., Mostní 5552, 760 01 
Zlín, IČ: 25560191 

14.896.895,72 

8. EKKL a.s., Altýře 582, 767 01 Kroměříž, IČ: 27752771 15.699.292,- 

9. INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 00671533 

15.895.374,- 

10. sport cité + s.r.o., Bílovice 319, 687 12 Bílovice, IČ: 
04929845 

15.999.935,80 

 
 
Na prvním místě se umístil účastník Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 
Teplice, IČ: 47784776 s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH 12.587.290,97. 
 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to pouze na základě nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH, v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ. 
Pořadí nabídek bylo stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč včetně 
DPH, a to od nejnižší cenové nabídky k nejvyšší.  
 
Komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Komise 
neshledala u nabídkových cen účastníků skutečnost, že se jedná o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.  

 
 
 



 

 

3 

 

II. Posouzení splnění podmínek účasti  

Komise rozhodla o posouzení splnění podmínek účasti  u účastníků, kteří se umístili na 
prvních třech místech při hodnocení nabídek. 
 

účastník , který se umístil 
první v pořadí 

Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 Teplice, 
IČ: 47784776 

 
 

1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením,  dále pak čestným 

prohlášením poddodavatele PROSTAVBY, a.s. 

 

2. Profesní způsobilost § 77 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením, dále pak čestným 

prohlášením poddodavatele PROSTAVBY, a.s. 

  

3. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením  

 

4. Nabídková cena byla doložena oceněným  soupisem prací 

 

5. Návrh smlouvy byl podepsán oprávněnou osobou 

 

6. Účastník v nabídce předložil Prohlášení o poddodavatelích 

 

7. Účastník nepřekročil limitní nabídkovou cenu stanovenou zadavatelem 

 

 

Komise nabídku posoudila a konstatovala, že účastník Stavební firma NAO s.r.o. splnil 

podmínky účasti. 

 

 
 

účastník , který se umístil 
druhý v pořadí 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495/58, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 48035599 
 

 
 

1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením  

 

2. Profesní způsobilost § 77 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením  

 



 

 

4 

 

3. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením  

 

4. Nabídková cena byla doložena oceněným  soupisem prací 

 

5. Návrh smlouvy byl podepsán oprávněnou osobou 

 

6. Účastník v nabídce předložil Prohlášení o poddodavatelích 

 

7. Účastník nepřekročil limitní nabídkovou cenu stanovenou zadavatelem 

 

Komise nabídku posoudila a konstatuje, že účastník SWIETELSKY stavební s.r.o. splnil 

podmínky účasti. 

 

 

 

účastník , který se umístil 
třetí  v pořadí 

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 
Plzeň, IČ: 27967638 

 
1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením 

    

2. Profesní způsobilost § 77 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením  

 

3. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením, přehledem 

referenčních staveb, osvědčeními objednatelů 

 

4. Nabídková cena byla doložena oceněným  soupisem prací 

 

5. Návrh smlouvy byl podepsán oprávněnou osobou 

 

6. Účastník v nabídce předložil Prohlášení o poddodavatelích 

 

7. Účastník nepřekročil limitní nabídkovou cenu stanovenou zadavatelem 

 

Komise nabídku posoudila a konstatuje, že účastník VYSSPA Sports Technology s.r.o   splnil 

podmínky účasti. 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Šárka Marešová 

vedoucí oddělení investic a realizací 

Magistrátu města Teplice 


		2017-05-31T11:29:54+0200




